
Cronograma de Cursos Fic –Agosto/2017

Data Dia Cursos

07/08

08/08

14/08

Segunda-feira – Diurno

Terça-feira – Diurno

Segunda-feira - Diurno

Gestão Ambiental no Cotidiano

14/08

15/08

16/08

17/08

Segunda-feira – Noturno

Terça-feira – Noturno

Quarta-feira – Noturno

Quinta-feira - Noturno

Etiqueta Empresarial e o Mundo do Trabalho

14/08

15/08

16/08

17/08

18/08

Segunda-feira – Noturno

Terça-feira – Noturno

Quarta-feira – Noturno

Quinta-feira – Noturno

Sexta-feira - Noturno

Gestão de Microempreendimentos de 

Economia Solidária

24/08

25/08

26/08

Quinta-feira – Diurno

Sexta-feira – Diurno

Sábado - Diurno

Identificação de Plantas Espontâneas

21/08

22/08

23/08

24/08

Segunda-feira – Noturno

Terça-feira – Noturno

Quarta-feira – Noturno

Quinta-feira - Noturno

Etiqueta Empresarial e o Mundo do Trabalho


