



Cronograma de Cursos Fic -Agosto/2017

Data	Dia	Cursos
07/08	Segunda-feira – Diurno	Gestão Ambiental no Cotidiano
08/08	Terça-feira – Diurno	
14/08	Segunda-feira - Diurno	
14/08	Segunda-feira – Noturno	Etiqueta Empresarial e o Mundo do Trabalho
15/08	Terça-feira – Noturno	
16/08	Quarta-feira – Noturno	
17/08	Quinta-feira - Noturno	
14/08	Segunda-feira – Noturno	Gestão de Microempreendimentos de Economia Solidária
15/08	Terça-feira – Noturno	
16/08	Quarta-feira – Noturno	
17/08	Quinta-feira – Noturno	
18/08	Sexta-feira - Noturno	
24/08	Quinta-feira – Diurno	Identificação de Plantas Espontâneas
25/08	Sexta-feira – Diurno	
26/08	Sábado - Diurno	
21/08	Segunda-feira – Noturno	Etiqueta Empresarial e o Mundo do Trabalho
22/08	Terça-feira – Noturno	
23/08	Quarta-feira – Noturno	
24/08	Quinta-feira - Noturno	